



PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIENTE

RUA THOMAZ MARTINS PARRA, 800, CENTRO

CNPJ: 44482552/0001-59

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000050/24 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	002.001.647	CESTA BÁSICA (M) 01 pcte de arroz 5kg; 02 pctes de feijão 01 kg; 01 pcte de açúcar cristal de 2 kg; 1 pcte de sal refinado 1 kg; 01 pcte café torrado e moído 500 gramas; 01 pcte de macarrão tipo espaguete de 500 gramas; 02 óleos de soja de 900 ml; 01 lata de extrato de tomate de 350 gramas; 01 pacote de fubá de 500 gramas; 01 pcte de farinha de mandioca flocada de 500 gramas; 01 pcte de bolacha doce tipo maisena de 400 gramas; 02 latas de sardinha em óleo de 125 gramas; 01 pcte de goibada de 300 gramas.	UNIDA	450	127,33	57.298,50
2	002.001.647	CESTA BÁSICA (M) 01 pcte de arroz 5kg; 02 pctes de feijão 01 kg; 01 pcte de açúcar cristal de 2 kg; 1 pcte de sal refinado 1 kg; 01 pcte café torrado e moído 500 gramas; 01 pcte de macarrão tipo espaguete de 500 gramas; 02 óleos de soja de 900 ml; 01 lata de extrato de tomate de 350 gramas; 01 pacote de fubá de 500 gramas; 01 pcte de farinha de mandioca flocada de 500 gramas; 01 pcte de bolacha doce tipo maisena de 400 gramas; 02 latas de sardinha em óleo de 125 gramas; 01 pcte de goibada de 300 gramas.	UNIDA	50	127,33	6.366,50
3	002.001.648	CESTA BÁSICA (G) 02 pcte de arroz de 5 kg; 03 pcte de feijão de 1 kg; 01 pcte de açúcar; 01 pcte de sal refinado de 1 kg; 01 pcte de café torrado e moído de 500 gramas; 02 pctes de macarrão tipo espaguete de 5800 gramas; 03 óleos de soja de 900 ml; 02 latas de extrato de tomate de 350 gramas; 01 pcte de fubá de 500 gramas; 01 pcte de farinha de mandioca flocada de 500 gramas; 01 pcte de bolacha doce tipo maisena de 400 gramas; 02 latas de sardinha em óleo de 125 gramas; 01 pcte de goibada de 600 gramas.	UNIDA	500	199,63	99.815,00
Total ->					454,29	163.480,00